
Municipio de Atitalaquia
HIDALGO

Ramo o Dependencia / Función / Programas y proyectos de Inversión

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
17/ago./2023

10:33 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

Usr: ELY T

Ramo o Dependencia /
Función/

Programas y
proyectos de inversión

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones/
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

0 Sin Ramo/Dependencia

$6,353,075.00GOBIERNO $6,353,075.00 $2,285,849.17 $4,067,225.83 $2,285,849.17 $0.00 $4,067,225.83 $2,285,849.17 $2,285,849.17$0.00 $0.00

1300 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$5,716,671.00 $5,716,671.00 $1,898,160.74 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $0.00 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $1,898,160.74$0.00 $0.00

$5,716,671.00PRES
01

GESTIÓN PUBLICA Y ATENCION CIUDADANA $5,716,671.00 $1,898,160.74 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $0.00 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $1,898,160.74$0.00 $0.00

$5,716,671.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $5,716,671.00 $1,898,160.74 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $0.00 $3,818,510.26 $1,898,160.74 $1,898,160.74$0.00 $0.00

1800 OTROS SERVICIOS GENERALES

300 PROGRAMA MUNICIPAL PARA EL
ABATIMIENTO DEL REZAGO SOCIAL

$636,404.00 $636,404.00 $387,688.43 $248,715.57 $387,688.43 $0.00 $248,715.57 $387,688.43 $387,688.43$0.00 $0.00

$636,404.00REGI1
5

REGISTRO Y EXPEDICION DE ACTAS DEL ESTADO FAMILIAR DE LAS PERSONAS Y REGULACIÓN DE PANTEONES$636,404.00 $387,688.43 $248,715.57 $387,688.43 $0.00 $248,715.57 $387,688.43 $387,688.43$0.00 $0.00

$636,404.00OTROS SERVICIOS GENERALES $636,404.00 $387,688.43 $248,715.57 $387,688.43 $0.00 $248,715.57 $387,688.43 $387,688.43$0.00 $0.00

$6,353,075.00Sin Ramo/Dependencia $6,353,075.00 $2,285,849.17 $4,067,225.83 $2,285,849.17 $0.00 $4,067,225.83 $2,285,849.17 $2,285,849.17$0.00 $0.00
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